TEXT

The text has been bound out of order; the text begins imperfectly, ff. 39-44v, continues on the loose singleton, f. 1* rv, then continues, with no break, ff. 1-24v; ff. 25-38v, follow, and then ff. 45-85v, ending imperfectly. Reconstructed order is followed here:

ff. 39-44v, incipit, "///et faciat inspirante domino que sunt iustu. Ad modum serentis qui certam spinis ... *De uicio euitando in p̄cipiō dictionis*, In primis quidem breuiter est sciendum ... *Quomodo scribunt legati*. Si fuerit delegatus ... Si archiepiscopi uel alterius episcopi uicarius dicit///" [continuing, with no break];

f. 1*rv, [loose, single leaf], incipit, "///ita, Talis Episcopo sedis apostolice delegatus ... *Differentia exordii et arengi*, Exordium in tercia persona fit et primam non recipit uel secundam. Exemplum Magister Guido uirique diligenter///" [continuing, with no break];

ff. 1-24v, incipit, "///quia sua dictamina comprobantur. Arenga uero primam <?> recipit et secundam exemplum in decretalibus ... [f. 1] *Quid sit <?text expunged>*, "Beniuolentie captatio ... [f. 1v], *Quid sit clausula*, Clausula est quedam cuiuslibet tractatis particula que ad minus duas et ad plus vii distinctiones continent ... [f. 3], *Incipiunt littere stili secularis facere comparatiuum ponitiuum et superlatiuium ita quod de qualibet materia sunt tres epistole diuerse*, Viris prouidis et discretis multa laude et honore dignis karissimus socius et amicis spiritualibus Vniuersis scolaribus et honorabilibus uiris notum bononie commorantibus floribus eloquentie purputatis. Presbiter Guido ecclesie sancti michaelis fori medii capellanus ... [f. 24v], *Rogo et moneo te ut possum que tuo sudio///*

ff. 25-38v, incipit, "///per censuram ecclesiastici firmiter obseruari ... *Prima citatio iudicis delegati*, ... *De Episcopo ad papae*, Sanctissimo patro et domino ... in tali loco in mense augusti proxime nunc///"

ff. 45-85v, [f. 45rv], incipit, "///elapso a domino archiepiscopo munera quedam ...; *De episcopo ad episcopum* ... *De amico ad amicum pro morte filii*, Materia lacrimabilis ... et celestia moderatur///"; [continuing, with no break, ff. 46-85v], "noster filius. I. de uite huius ... [f. 48], *Incipiunt dictamina rhetorica que celesti quasi oraculo edita odoris suauitatem exhibent literatis quia de paradisis fonte diuina gratia porcesserunt. Hec littera fuit littera* ... *Responsiua*, Reuerendo in christo patri et domino I dei gratia Archiepiscopo Ravenatis Henricus//"

This first section of the manuscript includes parts of Guido Faba's *Summa dictaminis*, here beginning imperfectly in the first chapter (lacking the prologue) on f. 39; edited by Augusto Gaudenzi in *Il Propugnatore*, N.S. 3 (1890), i, pp. 287-338 and ii, pp. 345-393, here beginning p. 288. The text in this manuscript often differs from that printed by Gaudenzi.